SỞ  Y TẾ TIỀN GIANG                  CỘNG H ÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               BỆNH  VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI        Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                Số: 402/TM-BVL    Tiền Giang, ngày 28 tháng 10 năm 2019

    V/v Tập huấn về những điểm mới

trong công tác chông lao, lao kháng thuốc

    Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện, Thị, Thành phố;

 Thực hiện theo kế hoạch hoạt động Chương trình chống lao, lao kháng đa

thuốc nhằm nâng cao hiệu quả trong công tác phát hiện, quản lý và điều trị cho cán

bộ y tế tuyến huyện, thị, thành phố năm 2019 của Bệnh viện lao và bệnh phổi.

 Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang, trân trọng kính mời:

-  Thành phần: 01 Cán bộ tổ chống lao

 -  Thời gian: 01 ngày, 8 giờ ngày 07/11/2019

 -  Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang

 Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang đề nghị Quý đơn vị cử cán bộ tham

dự đầy đủ, đúng thành phần qui định, để buổi tập huấn đạt hiệu quả cao.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:       KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu CĐT.

                Nguyễn Văn Sơn

		2019-10-28T08:47:32+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!